
 

 

Kungälvs Simsällskap söker simskoleansvarig / kanslist 

Kungälvs Simsällskap – KSS – är en ideell förening som verkar för att sprida in-
tresset för god vattenvana, simkunnighet och simsport hos alla. Vår ledstjärna 
skall vara att få människor att ta del av den glädje och trygghet som finns i vattnet 
samt utveckla simundervisning och simträning så att alla, oavsett ålder, färdighets-
nivå eller ambitionsnivå kan medverka. 

Kungälvs Simsällskap håller till i Oasen sim- och ishall i Kungälv. Vi har en myck-
et bred verksamhet med babysim, simskola, tävlingssim och masterssim. Klubben 
har en årlig omsättning på cirka 2,8 mkr. Under 2010 var närmare 1 400 personer 
engagerade i KSS verksamhet, som simmare, som ledare eller som aktiva föräldrar. 
Simskolan har cirka 800 deltagare per termin och vi arbetar efter Svenska Simför-
bundets Simlinje. Mer information om klubben finns på KSS hemsida 
www.kungalvss.nu. 

Vi söker nu Dig som vill ansvara för vår simskoleverksamhet och dessutom sköta 
expeditions- och kanslifunktionen. Tjänsten, som kan tillträdas omgående, är på 
80 % men arbetstiden kan komma att utökas till heltid. Arbetstiderna varierar un-
der året med ökad belastning i samband med terminsstart. Tjänstgöring på kvällar 
och helger förekommer.   

Som ansvarig för Simskolan kommer Du att arbeta med planering, gruppadminist-
ration, ledarrekrytering och kompetensförsörjning. Till din hjälp finns ett modernt 
bokningsprogram för anmälan och betalning av simskoleplatser via internet. 
Kansliarbetet innefattar bland annat post- och fakturahantering samt bemanning 
och service under kansliets öppettider. Beroende på Din bakgrund och intressen 
kan vi komma överens om att successivt tillföra ytterligare arbetsuppgifter.  

Vi kräver inte att Du ska vara utbildad simlärare men ser gärna att Du har erfa-
renhet av simning och arbetat med barn. Har Du babysimutbildning eller kan tän-
ka Dig att få internutbildning i babysim är det en fördel. För kansliarbetet är det 
en merit om Du tidigare har jobbat med bokföring.   

Du är välkommen att skicka Dina ansökningshandlingar, märkta ”Simskoleansva-
rig” via mail till styrelse@kungalvss.nu eller med post till Kungälvs Simsällskap, 
Rosendalsgatan 1, 442 35 Kungälv. 

Har Du frågor om tjänsten – skicka ett mail med kontaktuppgifter till styrel-
se@kungalvss.nu - så hör vi av oss. 
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